ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОТОКОЛ
одиннадцатой внеочередной сессии Григорьевского сельского
Совета депутатов

с. Григорьевка
28 июля 2021года

Содержание
одиннадцатой  внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

1. Протокол сессии:
2. Принятые решения:

№ 11-47в
№ 11-48в
№ 11-49в
№ 11-50в

с. Григорьевка
28 июля 2021 года

                                                  П Р О Т О К О Л
одиннадцатой внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

28.07.2021 года                     с. Григорьевка	14-00 часов
Установленное количество депутатов: 7 человек
Избрано: 7 депутатов
Присутствовали:
Леоненко С.Н. – глава Григорьевского сельсовета
Присутствовало 7 депутатов:
Дувендей С.А.- председатель Григорьевского сельского Совета депутатов
Шестаков Д.К.- зам председателя Григорьевского сельского Совета депутатов
Шутова Е.И.- секретарь Григорьевского сельского Совета депутатов
Богочева Г.А.
Бирюков  Д.И.
Гостева Т.И.
Изместьева Т.И.
Повестка дня:
1. Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан.
По первому вопросу выступила председатель Григорьевского сельского Совета депутатов С.А. Дувендей., она предложила утвердить Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан.
Голосовали:
«За»-7 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет

[bookmark: _GoBack]2.Об утверждении Порядка представления главным распорядителем средств бюджета администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Григорьевским сельсоветом права регресса, либо отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.

По второму вопросу выступила, глава Григорьевского сельсовета С.Н. Леоненко , она предложила утвердить порядок представления главным распорядителем средств бюджета администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Григорьевским сельсоветом права регресса, либо отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.

Голосовали:
«За»-7 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет

3.О порядке утверждения положений (регламентов ) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, требований к содержанию этих положений (регламентов).

По третьему вопросу выступила председатель Григорьевского сельского Совета депутатов Дувендей С.А. , она предложила утвердить порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, требований к содержанию этих положений (регламентов).

Голосовали:
«За»-7 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет

4. О внесении дополнений в Устав Григорьевского сельсовета.

По четвертому  вопросу выступила председатель Григорьевского сельского Совета депутатов Дувендей С.А. , она предложила внести дополнения в устав Григорьевского сельсовета в соответствии с действующим законодательством.

Голосовали:
«За»-7 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет

Председатель Григорьевского	С.А.Дувендей
сельского Совета депутатов

Секретарь 	Е.И. Шутова